
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 33. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 30. 10. 2013 od 8:40 hodin do 9:20 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/33R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 33. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arna Fišeru 
2.    pana Jaroslava Komínka 

 
   
Usnesení č. 2/33R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 33. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/33R/2013 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
        Dopis od starosty města Kadaň ve věci slučování škol JID 145460/2013/KUUK 

 
Usnesení č. 4/33R/2013 
ROP Severozápad – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. dopisy ve věci tzv. automatické ztráty závazku dle příloh č. 3 – 5 tohoto materiálu 
 2. pravidelnou informaci k aktuálnímu  stavu ROP Severozápad ke dni 30. 10. 2013 

B) d o p o r u č u j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí  
 l.  dopisy ve věci tzv. automatické ztráty závazku dle příloh č. 3 – 5 tohoto materiálu 
 2. pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 30.10.2013 

C )  u k l á d á  
 Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B/  

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
         Termín: 30. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 5/33R/2013 
Přijetí daru od České spořitelny, a.s. a jeho poskytnutí Petru Stillerovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a   
1.  dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění           
     pozdějších předpisů o uzavření darovací smlouvy s Českou spořitelnou, a.s. ,  
     Olbrachtova      1929/6, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
2.  dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000  Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      
     pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace dle předložené žádosti v příloze č. 2 tohoto      
     materiálu:     

               žadateli:  Petr Stiller 
        bytem:    Bílina 
        výše dotace:  150.000,-  
        název projektu: Dotace na nákup speciálního invalidního ragbyového vozíku  

 
 
Usnesení č. 6/33R/2013 
Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje na havárii 
mostku na Trojhorském potoce v místní části Vinné obce Ploskovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje poskytnout finanční prostředky ve výši 430.000,- Kč dle  
       čl. 1 odstavec c) „Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné   
       události Ústeckého kraje“ obci Ploskovice. 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení RÚK o poskytnutí 
finančních prostředku z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje ve výši 430.000,- 
Kč dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 10. 2013 

 
Usnesení č. 7/33R/2013 
Aktualizace zásobníku akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s aktualizovaným zásobníkem akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu 
NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;  
 

B )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, aktualizovaný zásobník akcí pro podání do 
výzev Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.  

 
C )  u k l á d á  



 3 

 panu  Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého        kraje k projednání. 
Termín: 30. 10. 2013 
 
 

Usnesení č. 8/33R/2013 
Dodatek č. 48V/2013/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 
2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 48V/2013/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu SFDI na rok 2013 uzavírané mezi Státním fondem dopravní infrastruktury, 
Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a Ústeckým krajem, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení; 

B)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství a Ing. 
Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k uzavření dodatku ke smlouvě dle bodu A) 
tohoto usnesení. 
Termín:  13.11. 2013 

 
 
Usnesení č. 9/33R/2013 
Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013/2014 II – vyhodnocení veřejné zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e   n a  v ě d o m í  

1. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup 
a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013 a 2014 II“ dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu; 

2. vyrozumění o nemožnosti poskytnout potřebnou součinnost k uzavření smlouvy o dílo- 
odstoupení uchazeče s nejvhodnější nabídkou, kterým byla vyhodnocena společnost 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01, 
IČ:  264 02 068 z veřejné soutěže „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 
2013 a 2014 II“ dle přílohy č. 2 tohoto materiálu; 

3. informaci o odstoupení uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako 2. nejvýhodnější, tj. 
společnosti Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., sídlem Vintířov 176, okres 
Sokolov, PSČ 35744, IČ: 468 82 324; 

 
B) s o u h l a s í 

s výběrem 3. nejvhodnější nabídky a uzavřením smlouvy k nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2013 a 2014 II“  podle ustanovení 
§ 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
/dále také jen „zákon“) s uchazečem: 

              
             H & M  TRADING, spol. s r.o., IČ: 482 92 281, za následujících podmínek: 

- nabídková cena letní posypové soli včetně dopravy v Kč bez DPH – 3.118,-/t 
- nabídková cena zimní posypové soli včetně dopravy v Kč bez DPH – 3.700,-/t 
- nejvyšší garantovaná % hodnota zrnitosti hmotnostního podílu posypové soli 

o zrnitosti od 0,8 mm do 3,15 mm – 68,6% 



 4 

- nejvyšší garantovaná % hodnota NaCl v nabízené soli – 99,20 %. 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/33R/2013 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a Českou spořitelnou, a.s.  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/33R/2013 –  Aktualizovaný zásobník akcí pro předložení 

Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad, stav ke dni 30.10.2013 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 8/33R/2013 –  Dodatek č. 48V/2013/1 ke Smlouvě o poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 
2013 mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a 
Ústeckým krajem 



DAROVACÍ SMLOUVA 

Česká spořitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
se sídlem Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

IČ:70892156 
     DIČ:CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.:882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630, zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník 

tuto darovací smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/33R/2013

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
sportovní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 finanční dar ve výši 150.000,- Kč, slovy: stopadesát tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu v platném znění, a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na nákup invalidního ragbyového vozíku pro 
pana Petra Stillera,  pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

b) předat dárci do 30.6.2014 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použití 
darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit  účely uvedené v bodě a)  je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací 
a dani z převodu nemovitostí v platném znění, pokud není ve smyslu citovaného 
zákona od zaplacení této daně osvobozen. 



 3 

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 
povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 
357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, tj. do 
30 dnů po uplynutí příslušného roku, tj. do 31.1. 2014 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Michaelou Matochovou za dárce a Ing. Lubošem Trojnou, 
vedoucím Odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje  o této skutečnosti  písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě 
přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění formou dodatku, anebo 
od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za 
podstatné porušení této smlouvy. 

 

b) tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy, 

 

c) pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník a další právní předpisy právního řádu ČR, 

 

d) smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které 
souvisejí s touto smlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním s výjimkou plnění 
oznamovací povinnosti podle příslušných zákonů právního řádu ČR, 

 



 4 

e) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami, 

 

f) tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

V Praze dne:      V ............. dne: 

 

za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj  

 

 
...............................................   ………………………………….. 
Tomáš Kolář      Oldřich Bubeníček 
ředitel odboru korporátní marketing  hejtman Ústeckého kraje  
a sponzoring 
 
 
 
............................................... 
Ing. Milan Hašek 
ředitel úseku Komunální financování 



Projekty Ústeckého kraje připravované pro výzvy ROP Severozápad, stav k 30/10/2013 Příloha č. 1

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Labská stezka č. 2 - etapa 2 264 566 000,00 Kč 224 881 100,00 Kč 39 684 900,00 Kč

Cyklostezka Ploučnice 115 511 000,00 Kč 98 184 350,00 Kč 17 326 650,00 Kč

CELKEM 380 077 000,00 Kč 323 065 450,00 Kč 57 011 550,00 Kč 323 000 016,00 Kč -65 434,00 Kč

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Požadovaná dotace - 

alokace

Labská stezka č. 2 – etapa 3 165 410 000,00 Kč 140 598 500,00 Kč 24 811 500,00 Kč

Cyklostezka Chomutov - Strupčice 78 739 058,16 Kč 66 928 199,44 Kč 11 810 858,72 Kč

CELKEM 244 149 058,16 Kč 207 526 699,44 Kč 36 622 358,72 Kč 198 000 000,00 Kč -9 526 699,44 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov (Střední 

škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace)

16 500 000,00 Kč 14 025 000,00 Kč 2 475 000,00 Kč

Modernizace výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny a 

společenské části (Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace)

45 947 073,00 Kč 39 055 012,05 Kč 6 892 060,95 Kč

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (Střední lesnická škola a Střední odborná škola 

sociální Šluknov, T.G.Masaryka 580, příspěvková organizace)
6 518 584,00 Kč 5 540 796,40 Kč 977 787,60 Kč

Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech 

(Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace)
35 500 304,00 Kč 30 175 258,40 Kč 5 325 045,60 Kč

Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří 

(Střední odborná  škola služeb a střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace)                         

10 960 000,00 Kč 9 316 000,00 Kč 1 644 000,00 Kč

CELKEM 115 425 961,00 Kč 98 112 066,85 Kč 17 313 894,15 Kč 180 000 000,00 Kč 81 887 933,15 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna 156 013 000,00 Kč 132 611 050,00 Kč 23 401 950,00 Kč

DOZP Oleška Kamenice - výstavby kuchyně se zázemím (Kamenice) 18 351 000,00 Kč 15 598 350,00 Kč 2 752 650,00 Kč

CELKEM 174 364 000,00 Kč 148 209 400,00 Kč 26 154 600,00 Kč 310 000 008,00 Kč 161 790 608,00 Kč

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Nová komunikace u města Chomutova 705 101 000,00 Kč 599 335 850,00 Kč 105 765 150,00 Kč

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice 161 896 000,00 Kč 137 611 600,00 Kč 24 284 400,00 Kč

Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 370 568 000,00 Kč 314 982 800,00 Kč 55 585 200,00 Kč

REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240 196 049 000,00 Kč 166 641 650,00 Kč 29 407 350,00 Kč

OK III/2524 Chomutov 34 801 303,00 Kč 29 581 107,55 Kč 5 220 195,45 Kč

REKO komunikace II/246 Budyně n.O. - Koštice + most Břežany 203 171 000,00 Kč 172 695 350,00 Kč 30 475 650,00 Kč

CELKEM 1 671 586 303,00 Kč 1 420 848 357,55 Kč 250 737 945,45 Kč 1 940 000 016,00 Kč 519 151 658,45 Kč

Oblast podpory 4.3 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spoludfinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Podpora propagace produktů destinace cestovního ruchu 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

CELKEM
10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 20 000 000,00 Kč 11 500 000,00 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY OBLASTI PODPORY 2 595 602 322,16 Kč 2 206 261 973,84 Kč 389 340 348,32 Kč

1
.1

1
.-

1
8
.1

2
.2

0
1
3

1
1
.1

2
.2

0
1
3
-

2
2
.1

.2
0
1
3

V
ý
z
v
a
 č

. 
4
6

V
ý
z
v
a
 č

. 
4
7

V
ý
z
v
a
 č

. 
4
9

V
ý
z
v
a
 č

. 
4
8

V
ý
z
v
a
 č

. 
5
3

V
ý
z
v
a
 č

. 
5
0

1
8
.1

1
.2

0
1
3
-2

0
.1

2
.2

0
1
3

1
7
.1

0
.2

0
1
3
-

1
5
.1

1
.2

0
1
3

1
7
.1

0
.2

0
1
3
-

2
9
.1

1
.2

0
1
3

1
8
.1

1
.2

0
1
3
-2

0
.1

2
.2

0
1
3

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/33R/2013

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
      

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
        

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
 		

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                 			



pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
   Příloha č.3 k usnesení č.8/33R/2013








	Usnesení
	
	DAROVACÍ SMLOUVA
	(dále jen „dárce“)
	DIČ:CZ70892156
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.




